
förslag nr 3 till SLK fullmäktige 2024 Detta är en sammanställning av oss i 

valberedningen utifrån inskickade medlemsförslag.  

Styrelse 

Namn: Funktion: Period till: 

vakant Ordförande  Nyval till 2025  

Hans Balstedt SL   Ledamot  Nyval till 2025  

Ebba Johansson FL Ledamot Nyval till 2026 

Kjelle Svensson FL Ledamot Nyval till 2025 

  

vakant 
  

Ledamot 

  

Nyval till 2026 

  

Raili Molin LV 

Smadar Ulriksen FL 

Lillemor Lamberg SL  

1:e suppleant 

2:e suppleant 

3: suppleant  

Nyval till 2025 

Nyval till 2025 

Nyval till 2025  

Revisorer 

Namn: Vald som: 

Monica Karlsson Revisor                   Nyval 1 år tom 2025 

Stig Berntsson  Revisor                   Nyval 1 år tom 2025 

Ann-Christin Olsson Revisorssuppleant    Omval 1 år tom 2025 

Emma Viklund        

              
Revisorssuppleant    Omval 1 år tom 2025  

Valberedning: Väljs på mötet 

Namn Funktion: Period 

   

   

   

 
Fullmäktiges mötesordförande är Karin Sejnell från SKK. 

Justeringspersoner är Beate Johannessen och Monika Karlsson 

Vi förespråkar att mötet spelas in från start 

Vi förespråkar att medlemmarna ska få ha yttrandefrihet till detta möte.    

Valberedningen har begärt en ur föreningskommittén i SKK att delta i mötet.  

 
.  

Hans Balstedt 

Gör mitt sjunde år i SKK UK (SKKs utbildningskommitté) och har bland annat varit 

involverad i utvecklingen av de flesta aktuella centrala online- och på plats-utbildningar i 



SKKs regi sedan 2017. Inom ramen för UK-uppdraget har jag under senaste tre åren 

arbetat med att ta fram en gymnasieutbildning med inriktning hund. 

Gymnasieutbildningen kvalitetssäkras av SKK och ger gymnasieeleverna möjlighet till ett 

yrkescertifikat.  

 Gör mitt femte år i Örebro läns kennelklubbs styrelse. Ordinarie ledamot och 

utbildningsansvarig.  

 Auktoriserad ringsekreterare. Regelbundna bestyrelse- och kommissarieuppdrag på 

nationella och internationella utställningar, bland annat länsklubbsutställningar. 

 Uppfödare med kennelnamn sedan 2016. Hemma finns en finsk lapphund och tre 

svenska lapphundar. 

 Musiker samt universitetslärare vid Musikhögskolan, Örebro universitet. 

 

Ebba Johansson 

Jag är en erfaren ägare av två finska lapphundar och med erfarenhet av att delta i 

utställningar, avelsfrågor och andra aktiviteter inom rasen, har jag en djup förståelse för 

finska lapphundars karaktär och behov. Jag strävar alltid efter att lära mig mer och att 

vara en resurs för andra lapphundsägare. 

Just nu befinner sig SLK utan styrelse, vilket har resulterat i att arbetet med 

arrangemang under SLKs regi har stannat av tillfälligt. Med mitt intresse för att utveckla 

och främja klubben, är jag övertygad om att jag kan bidra till att driva och utveckla SLKs 

verksamhet på ett positivt sätt. 

Tillsammans kan vi arbeta för att göra klubben ännu bättre och mer givande för alla 

medlemmar och lapphundar. 

Jag ser fram emot att arbeta tillsammans för att få SLKs verksamhet att blomstra igen! 

Med vänliga hälsningar, Ebba Johansson 

 

Kjelle Svensson 

Hej jag såg att det söktes personer till styrelsen och tyckte det lät spännande. Jag är en 

egenföretagare inom fotobranschen sedan 2015. Var med och startade en fotbollsförening när 

jag var 14 år i Järfälla. 

Sedan 2020 har jag blivit särbo med en kvinna som har en finsk lapphund som heter Lava 

(12år) och kommer ursprungligen från Bredbäcks kennel. 

Vi har gått agility rallylydnad och hooper med henne + att jag har regelbundet kört s.k 

Vattentramp med henne i Väsby (Aktiv Hundfys). 

När det varit hundmässan i Älvsjö dom sista 2 åren har jag ställt upp i montern med henne där 

blev jag ”värvad” till vår styrelse 

Som person är jag social och engagerad i det jag gör sitter med i Väsby BK sedan förra året 

som suppleant och det skulle vara en stor ära för mig att få vara med i styrelsen för denna fina 

ras. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Suppleanger 

Raili Molin                                                                                                                                                                           

Är 71 år, bor i Kramfors och har Raiddokas kennel med finsk lapphund och lapsk vallhund 

sedan många år.  

Smadar Ulriksen 



Jag är 61 år ung och bor i Västerlanda i Lilla Edets kommun. 

Sedan 2009 har jag haft Finsk Lapphund. Innan dess hade jag en Springer Spaniel. Idag 

har jag två finska lapphundar. Förutom att de är familjemedlemmar, tränar jag en del 

rallylydnad med dem samt kör lite näsarbete. 

Vi åker även på en och annan utställning samt tränar och tävlar i viltspår. 

Jag är uppväxt inom föreningslivet, då mina föräldrar var aktiva föreningsfolk. Jag följde i 

deras fotspår och lärde mig mycket då. 

Första gången jag ingick i en styrelse var jag 15 år och det var i den kattklubb jag var 

medlem.  Under den tiden Svenska Lapphundsklubben var uppdelade i distrikt, ordnade 

jag träffar, olika träningar och föredrag för västra distriktet. 

Jag har även suttit med i styrelsen i den kaninklubb jag är medlem i tills jag för ca 15 år 

sedan blev ansvarig för tävlingsverksamheten. Det innebär att jag årligen organiserar 

10-12 kaninhopptävlingar där jag sköter det administrativa arbetet såsom bokning av 

lokaler, bokar datum, fixar med att tävlingsmaterialet kommer på plats. 

På min lott är även inköp av priser och skaffa fram sponsorer mm. 

Förutom alla vanliga tävlingar har jag varit ansvarig för 6 stycken SM-tävlingar inom 

kaninhoppningen. 

Jag har även varit med och startat upp ett rikstäckande kaninhoppförbund för att samla 

ihop alla lokala hoppkubbar i mitt förbund Jag har sedan starten suttit i styrelsen på olika 

poster och är idag ordförande. 

Har tidigare gått några kurser i föreningsteknik. 

Jag kan tänka mig en mindre roll inom en SLK-styrelse såsom suppleant. Detta relaterat 

till att jag redan är engagerad i andra styrelser. Jag tror att jag med min erfarenhet inom 

olika styrelser, har en del jag kan tillföra. 

 

 

Lillemor Lamberg  

66 år nybliven pensionär men hoppar in som timvikarie på mitt gamla jobb inom 

psykiatri -missbruk. 

Bor i mitt lilla hus i Alingsås trakten. 

Mina två första Svenska Lapphundar kom från Snöstjärnans kennel på 80-90 talet. 

I hela mitt liv har jag levt med hundar bl.a Schäfer, Grand danois och Jack Russel. Hade 

en valp kull på Grand danois för många år sedan. 

För åtta år sedan fick jag möjligheten att köpa Hallsgard Warrás och har nu också hans 

dotter Sabmebæna Dàl'vi. 

Vi vandrar en hel del i fjällen och i andra fina naturmiljöer. 

Så fort vi har tid och möjlighet kör vi lite viltspår har också varit en del på utställning och 

har som plan att testa på specialsök. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Revisorer 

Monica Karlsson 

Bor i Habo utanför Jönköping, skaffade min första Finska Lapphund 2013, numera finns 

det 3 st i hemmet, Omega, Qiwi och Cajsa. Jag har en liten kennel och jag har haft 3 



kullar.  Mina erfarenheter av föreningsarbete är: styrelseposter i flera föreningar inom 

SBK, kassör vid flera tillfällen och ordförande några år i SRFL. Jag är utbildad instruktör i 

Brukshundklubben.   I mitt yrke jobbar som redovisningskonsult i eget företag, jag har 

lång ekonomisk erfarenhet av bokföring, bokslut och årsredovisningar. 

 

Stig Berndtsson                                                                                                                                                    

Vad gäller hundar så arbetade jag som hundförare under ett antal år, därefter så 

utbildade jag spårhundar inom försvaret  och sedan höll jag på under några år med 

metodutveckling inom spårinlärning. 

Vad gäller föreningslivet så har jag varit aktiv ända sedan ungdomstiden med de flesta 

styrelseposter som finns, vad gäller hundar så var jag aktiv inom Svenska 

Brukshundsklubben under 37 år, dels som instruktör men även de flesta andra poster 

som fanns där. Jag har även suttit i SLK CS styrelse 10 år varav de två sista som 

ordförande, jag var ordförande i Svenska rasklubben för Lapsk Vallhund i två år, det var 

under uppstarten av klubben. Därutöver har jag varit revisor i ett antal olika föreningar 

Det jag sysslar med nu inom föreningslivet är. 

Ordförande i Värö Skytteförening. 

Inom näringslivet är jag. 

Styrelseordförande i Varbergs Bostad AB, Styrelseordförande i PIVAB 

Övriga uppdrag är 

Ledamot i Varbergs kommuns kommunfullmäktige,  Ledamot i Varbergs kommuns Socialnämnd 

Ledamot i Varbergs kommuns Socialnämnds Arbetsutskott,  Ledamot i Varbergskommuns 

Socialnämnds Sociala Utskott  

 

Ann-Christin Olsson 

 

Emma Viklund 


